Gunma Basketball Association

 一般財団法人 群馬県バスケットボール協会
〒371-0017 群馬県前橋市日吉町 1-1-7 日吉町改良住宅団地 105号

TEL/FAX：027-235-0410

群バ協 R2-00011

令和 2年 5月 28日

各 位

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会

    専務理事   池田 照

2020年度 チーム加盟・競技者 登録手続期限の延長について

平素より本協会に格別のご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて、標記につきまして JBA から発表があり、延長期限の設定は各 PBA に一任されることとな

り、本協会も登録期限を 5月 31日以降に延長することといたしました。

但し、登録期限につきましては全カテゴリー一律とはせず、下記のとおりカテゴリーごとに期限を

設け対応したいと思います。

各位には所属カテゴリーの登録期限を優先して登録していただきたくお願い申し上げます。

記

No. カテゴリー 登録期限

1 U12部会 令和 2年 5月 31日(日)

2 U15部会 令和 2年 7月 22日(水)

3 U18部会 令和 2年 7月 15日(水)

4 社会人連盟 令和 2年 6月 30日(火)

注  U12・U15・U18部会からは各所属チーム宛に登録期限についての通達が発信済みです。

又、期限内に登録できなかった場合でも、参加を希望する事業(大会・イベント等)の実施要

項をふまえ適宜登録することは可能です。

以上